
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/309/2022 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r, 

poz. 559), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze 

zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 13 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) Rada Gminy Kotlin  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2021 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Kotlin na rok 2022 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXXIX/243/2022 z dnia 28 stycznia 

2022 r., Nr XL/244/2022 z dnia 25 lutego 2022r. Nr XLI/250/2022 z dnia 30 marca 2022r., Nr XLII/255/2022 

z dnia 28 kwietnia 2022, Nr XLIII/262/2022 z dnia 31.05.2022r., Nr XLIV/272/2022 z dnia 27 czerwca 2022r., 

Nr XLV/281/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r., Nr XLVI/292/2022 z dnia 29 września 2022r., Nr 

XLVII/300/2022 z dnia 28 października 2022r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Nr 223/2022 z dnia 

21 stycznia 2022r., Nr 231/2022 z dnia 28 lutego 2022r., Nr 233/2022 z dnia 8 marca 2022r., Nr 236/2022 

z dnia 17 marca 2022r., Nr  242/2022 z dnia 22 kwietnia 2022r., Nr 250/2022 z dnia 18 maja 2022r., 

Nr 263/2022 z dnia 8 czerwca 2022r., Nr 271/2022 z dnia 29 czerwca 2022r., Nr 275/2022 z dnia 13 lipca 

2022r., Nr 286/2022 z dnia 29 lipca 2022, Nr 299/2022 z dnia 12 września 2022r., Nr 303/2022 z dnia 

27 września 2022r., Nr 311/2022 z dnia 24 października 2022r., Nr 314/2022 z dnia 14 listopada 2022r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 51.612.774,19 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   48.481.881,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  -     3.130.892,81 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały . 

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 9.059.572,79 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.004.028,23 zł”;; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 52.593.630,35 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości - 46.149.948,75 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 6.443.681,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9607



1) wydatki bieżące w wysokości 46.149.948,75 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  16.054.222,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  872.483,27 zł w tym na: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  744.128,00 zł, 

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  107.630,77 zł, 

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  20.724,50 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 560.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na 2022 w wysokości 6.443.681,60 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.877.881,60 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132.800,00 zł 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 93.000,00 zł. 

d) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – 300.000,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  9.059.572,79 zł.”,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów  

w kwocie 6.310.681,60 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 980.856,16 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) – 980.856,16 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:„ § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  3.004.479,11 zł”,  

zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  2.023.622,95 zł”,   

zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 200.000,00 zł 

z tym na : 

1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 

200.000,00 zł.”; 

8) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu  do wysokości  200.000,00 zł.”; 

9) § 13 otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 13. Dochody pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 

przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 

komunalnymi”, zgodnie  z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  -   7.514,93 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9607



2) celową  w wysokości –  70.100,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 

3) celową w wysokości -  40.000,00 zł na realizację wydatków majątkowych.”; 

11) § 15 otrzymuje nowe brzmienie: „ Wyodrębnia się  fundusz sołecki według zestawienia wydatków 

z podziałem kwot  oraz określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw”,  zgodnie” 

z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

12) § 16 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 16. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”,  zgodnie z załącznikiem nr 10 i 11 do niniejszej uchwały. 

13) § 16a otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 16a. Określa się dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą Obywatelom            

Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.”; 

14) § 16c otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 16c. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19”,  zgodnie z załącznik nr 13 do niniejszej uchwały.”; 

15) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej            

uchwały. 

16) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

17) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

18) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

19) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej      

uchwały. 

20) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej      

uchwały. 

21) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej      

uchwały. 

22) Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej      

uchwały. 

23) Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej      

uchwały. 

24) Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej      

uchwały. 

25) Załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej      

uchwały. 

26) Załącznik nr 16 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej      

uchwały. 

27) Załącznik nr 17 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej      

uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9607


		2022-12-14T13:27:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




